♦ A ̂
prt M o»

Graíãu
•Mm A*.

^oc. n*

Rubhu
ÜEUS KHiJVtkA

PREFEITl RA Ml NinPAL DE GRAJAÍ
C>PJ^1F 06J77.063/0001-W

Rub PaUtKínio Jorge. U5 -Ccnlro- CEP 65 'MU-íKk)
SlIC ^r:ijaii m,i ü.h In

TERMO DE ACEITE A ATA DE REGISTO DE PREÇOS

Da: Secretaria Municipa] de SAÚDE
Por meio do Senhor. JÚLIO CtSAR UAKKOS PtSSOA. Secretário Muiiici|jai.
Para: Prefeitura Municipal de P.ASTOS BONS/MA
Alt. Comisbào Permanente dc Licitação do Município de P.ASTOS BONS M.A
Assunto: Autorização para adesão a ata de registro de preços" 08/PP0( 1/2020.

Exma Senhora Secreiána de Saúde du Vlunicipio de Pastos Bons-MA.

Conforme contato telefônico e ofíao de solicitação, nos qual nos foi informado da

necessidade de adesão á ata de registro de preços n" 08/PP011/2020. O presente tnstrunicnio tem por
iibjctn (I RejÁstro dc Preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, do tipo MENOR PREÇO POR

TTEM, para .i futura c e\'entual aquisição dc medicamentos de uso comum e especial para

atender as necessidades da Secretária Municipal de Saúde do Município de Grajaú/MA. e
amparado pelo que dispõe o Decreto federal 9 488. de 2018. decidimos peta autorização da adesão

(wetendida nos termos e quantitativos constantes no oficio.

Por fim. informamos que seguem em anexo cópia da ata e demais documentos solicitados

Oportunamente, requerermos que após a celebração do contrato seja encaminhada uma

cópia do mesmo, para fins de registro da totalidade aderida da referida ata.

.Atenciosamente.

Orajaá'M .A, 05 de março dc 2021.

Dr. Júlio CésarBurros Fessoí
Sccretirio Municipal de Saúde
Portaria^ 006/20216ab. /t

Tr... g,.--
JTLIOCÉSAR BARROS PESSOA

Secretário Municipal de Saúde